
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/01 

URBROJ: 2177-5-1-22-01 

Kaptol, 27. siječnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 23. sjednici održanoj 27. siječnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU O USVAJANJU ZAPISNIKA S PRETHODNE SJEDNICE 

 

Članak 1. 

Usvaja se Zapisnik sa 22. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol od dana 

01. prosinca 2021. godine.   

 

Članak 2. 

 

Zapisnik se nalazi u privitku ove Odluke. 

 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL 

              Upravno vijeće 

                

Kaptol, 01. prosinca 2021. 

 

 

Z A P I S N I K 
SA 22. SJEDNICE 

UPRAVNOG VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ KAPTOL  

 

 

NAZOČNIM ČLANOVIMA UPRAVNOG VIJEĆA :Damir Poljanac, Ljubica Novak, Josip 

Soudek, Nikolina Stanić i Veronika Svoboda Čolić, poziv je upućen 29.11.2021. 

na e-mail adrese sa svim potrebnim materijalima 

 

Predloženi dnevni red:  

1. Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

2. Donošenje Odluke o izboru kandidata za odgojitelja predškolske djece na određeno puno 

radno vrijeme - 1 izvršitelj 

3. Usvajanje Izmjena i dopuna Financijskog plana Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol za 2021. 

godinu 

4. Usvajanje Financijskog plana Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol za 2022. godinu, s projekcijama 

na 2023. i 2024. godinu 

5.. Različito 

 

Realizacija dnevnog reda 

Članovi Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Bambi Kaptol sastali su se 01. prosinca u 15:30 sati u 

prostoru vrtića. Sastanku su prisustvovali svi članovi Upravnog odbora.  

Sukladno navedenom, odlučeno je sljedeće: 

 

Ad 1) 

Usvajanje zapisnika sa prethodne sjednice 

Jednoglasno se usvaja Zapisnik s prethodne sjednice. 

 

Ad 2) 

Donošenje Odluke o izboru kandidata za odgojitelja predškolske djece na određeno 

puno radno vrijeme - 1 izvršitelj 

Temeljem prijedloga ravnateljice,  predlažu da se navedeno radno mjesto primi Marija 

Orešković. Budući da gospođi Mariji istekao ugovor, a na polaganje stručnog ispita pozvana je 

tek u siječnju, istoj je produžen ugovor o radu.  Svi prisutni jednoglasno su se složili s 

navedenim prijedlogom.  

 



Ad 3) 

Usvajanje Izmjena i dopuna Financijskog plana Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol  

za 2021. godinu 

Temeljem prijedloga ravnateljice  napravljene su I. Izmjene i dopune financijskog plana Dječjeg 

vrtića Bambi Kaptol za 2021. godinu. Ovom prilikom usklađeni su prihodi i rashodi vrtića na 

gotovo 1.200.000,00 kn, od kojih je oko 800.000,00 kn predviđeno za plaće i naknade 

djelatnicima. Ostali značajniji troškovi su: didaktički materijal – 60.000,00 kn, prehrana – 

50.000,00, te troškovi plina i el. Energije oko 35.00,00 kn. Prihodi su pak najznačajniji od 

Općine Kaptol – 800.000,00 kn  prihod od sufinanciranja roditelja 300.000,00 kn, te prihod od 

Zavoda za zapošljavanje 90.000,00 kn. 

Budući da nije bilo prijedloga za izmjenu i dopunu Plana, isti je jednoglasno usvojen bez 

izmjena i dopuna.   

 

Ad 4) 

Usvajanje Financijskog plana Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol za 2022. godinu, s 

projekcijama na 2023. i 2024. godinu 

Član Upravnog vijeća, ujedno i pročelnik predstavio je prijedlog financijskog plana Vrtića za 

2022. godinu s projekcijama za naredne dvije godine.  

Financijski plan za 2022. planiran je na razini od 1.237.000,00 kn prihoda i 1.262.800,00 kn  na 

rashodovnoj strani. Prihodi vrtića planirani su od: Općine Kaptol – 770.000,00 kn te 

sufinanciranje roditelja 460.000,00 kn, najznačajniji rashodi su: rashodi za zaposlene – 

1.000.000,00 kn, rashodi za materijal, energiju i usluge 200.000,00 kn. 

Budući da nije bilo prijedloga za izmjenu i dopunu Plana, isti je jednoglasno usvojen bez 

izmjena i dopuna 

Ad 5) 

Različito 

Nije bilo pitanja članova, te po ovoj točci nema navoda.  

 

 

 

Zapisničar:  

Josip Soudek  

Predsjednica: 

Ljubica Novak, dipl. iur. 
 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           
 

KLASA: 601-05/22-01/01 

URBROJ: 2177-5-1-22-02 

Kaptol, 27. siječnja 2022. 

 

 

Na temelju Članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju ( NN 10/97, 107/07, 94/13 

i 98/19 ) i Članka 42. Statuta dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

„Bambi“ Kaptol na svojoj 23. sjednici održanoj 27. siječnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU  

 

Raspisuje se javni natječaj za odgojitelja predškolske djece na određeno nepuno radno 

vrijeme – 1 izvršitelj. 

Natječaj će biti objavljen na Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, te mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Vrtića. 

 

 

                                                                    Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

                                                                        „Bambi“ Kaptol 

 

                                                                        ________________________________ 

                                                                        Ljubica Novak, dipl. iur 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

DJEČJI VRTIĆ „BAMBI” KAPTOL  

               Upravno vijeće           

 

KLASA: 601-05/22-01/01 

URBROJ: 2177-5-1-22-03 

Kaptol, 27. siječnja 2022. 

 

Na temelju članka 40. stavak 4. i članka 41. stavak 2. Zakona o predškolskom odgoju i 

obrazovanju («Narodne novine» br. 10/97, 107/07 , 94/13 i 98/19) i članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića „Bambi“ Kaptol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol na 23. sjednici  

održanoj dana 27. siječnja 2022. godine  donosi   

  

IZMJENE i DOPUNE ODLUKE O VISINI KOEFICIJENATA ZA 

OBRAČUN PLAĆA DJELATNIKA DJEČJEG VRTIĆA „BAMBI“ 

KAPTOL 

 

Članak 1.  

Članak 2. mijenja se i glasi:  

Za djelatnike zaposlene u Dječjem vrtiću „Bambi“ Kaptol utvrđuju se slijedeći koeficijenti: 

  

 R.B. RADNO MJESTO KOEFICIENT 

1. Ravnatelj vrtića  2,737 

2. Stručni suradnik pedagog  1,900 

3. Stručni suradnik defektolog 1,900 

4. Zdravstveni voditelj  1,887 

5. Odgojitelj 1,675 

6. Odgojitelj- voditelj smjene  2,185 

7. Pomoćni djelatnik u jaslicama 1,301 

8. Voditelj računovodstva 1,887 

9. Administrativno-računovodstveni radnik  1,600 

10. Kuhar  1,335 

11. Domar 1,188 

12. Spremačica 1,188 

 

 

Članak 2 

Ova Odluka primjenjivati će se od obračuna plaće za mjesec veljaču 2022. godine. 

 



Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na mrežnim stranicama i oglasnim 

pločama Dječjeg vrtića „Bambi“ Kaptol i Općine Kaptol. 

 

 

     

 

Predsjednica Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „Bambi“ Kaptol 

 

Ljubica Novak, dipl. iur. 

 

 

 

 

 


